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Ekologiczne kolory

Przyznawany od 1992 roku charakterystyczny znaczek stokrotki Eco-label promuje wyroby przyjazne naturze. Pomaga
konsumentom wybierać te produkty, których technologia wytwarzania i one same są bezpieczne dla środowiska.

Wyróżniona Europejskim Znakiem Ekologicznym farba EKO-JOKER przeszła szerokie badania atestacyjne. Wykazały one brak
jakichkolwiek substancji toksycznych, związków metali ciężkich oraz środków szkodliwych dla zdrowia czy środowiska
naturalnego. Podczas produkcji farby dodatkowo ograniczona jest emisja siarki. Wszystko to sprawia, że farba EKO-JOKER
może być bezpiecznie stosowana w pokojach dziecięcych, przedszkolach i innych pomieszczeniach, w których przebywają
najmłodsi. 

Produkt zostanie również doceniony przez osoby, którym bliskie są zagadnienia ekologii i ochrony środowiska. Farba
EKO-JOKER została sprawdzona pod kątem: pozyskiwania surowców pierwotnych, produkcji, pakowania i transportu,
użytkowania produktu i utylizacji. Na każdym etapie badań oceniane były aspekty: produkcji odpadów, zanieczyszczenia
gleby, wody i powietrza, emisji hałasu, zużycia zasobów naturalnych i energii oraz wpływu na ekosystemy. Przeprowadzone
testy potwierdziły, iż technologia wytwarzania farby jak i sam produkt spełniają surowe wymogi ochrony środowiska.
Opakowanie wyrobu zawiera pełną informację na temat składowania, postępowania z płynnymi pozostałościami oraz
czyszczenia narzędzi.

Stokrotkę, graficzny symbol Eco-label, od 15 lat można znaleźć na produktach bezpiecznych dla środowiska. Znak Eco-label
dotyczy wszystkich produktów z wyłączeniem żywności, napojów, sprzętu medycznego oraz farmaceutyków.

Właściwości farby EKO-JOKER:

Farba EKO-JOKER nadaje powierzchniom matowe, satynowe wykończenie. Charakteryzuje się niską emisją zapachu, dobrą
odpornością na ścieranie (2000 cykli) i łatwością w utrzymaniu. Jest dostępna w odcieniu bieli oraz pełnej gamie kolorów
Tikkurila Symphony (blisko 2500 barw). Wydajność produktu to ok. 10-12 m² z litra. Farba dostępna jest w opakowaniach:
0,225 l; 0,9 l; 2,7 l; 9 l;18 l. 
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